
   UBND HUYỆN VĨNH BẢO 

       TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG 
                      

Số:      / QĐ-TH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Vinh Quang, ngày     tháng     năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban giám khảo Hội thi đồ dùng, thiết bị tự làm cấp 

trường Năm học 2023- 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG 

Thực hiện Công văn số 598/PGDĐT-TH ngày 31/8/2023 của Phòng GDĐT 

huyện Vĩnh Bảo về việc Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục Tiểu học năm 

học 2023 -2024; 

Thực hiện Kế hoạch giáo dục nhà trường sô 101/KH-TH ngày 05/9/2023 

của trường Tiểu học Vinh Quang về việc thực hiện nhiệm vụ năm học 2023 - 2024,  

Căn cứ Kế hoạch số      /KH-TH ngày     tháng     năm 2024 về việc Tổ chức 

Hội thi đồ dùng, thiết bị tự làm cấp trường năm học 2023 – 2024; 

Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Vinh Quang. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Ban giám khảo Hội thi đồ dùng, thiết bị tự làm cấp 

trường Năm học 2023- 2024 ( Có danh sách kèm theo ). 

Điều 2. Ban giám khảo Hội thi có nhiệm vụ chấm theo đúng kế hoạch và 

hướng dẫn, đánh giá kết quả một cách chính xác khách quan. 

Thời gian làm việc: ½ ngày từ 13h30’ ngày 30/3/2024 (thứ 7) 

Điều 3. Các đồng chí có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
                                                                                                                                

Nơi nhận:                                                                                           HIỆU TRƯỞNG 
 - Như điều 3;                                                                                    
 - Lưu: VT. 

 

 

 
 

                                                                                                      Nguyễn Thị Thu Hồng 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

 Ban giám khảo Hội thi đồ dùng, thiết bị tự làm cấp trường  

Năm học 2023- 2024 

( Kèm theo Quyết định số       /QĐ-TH   ngày      /     /2024 ) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Nguyễn Thị Thu Hồng Hiệu trưởng Trưởng Ban 

2 Nguyễn Thị Hạnh Phó hiệu trưởng Phó ban 

3 Nguyễn Thị Phương GV Thư kí 

4 Vũ Thị Hà TTCM T4,5 Thành viên 

5 Đỗ Thu Ngàn TBTT Thành viên 

6 Đỗ Thị Thuý Hường TTCM T1,2,3 Thành viên 

7 Trần Thị Tươm TPCM T 4,5 Thành viên 

8 Đỗ Thị Làn CTCĐ Thành viên 

9 Nguyễn Thị Vân TPCM T 1,2,3 Thành viên 

10  Vũ Thị Hương (80) GV kiêm Thư viện Thành viên 

11 Bùi Thị May GV kiêm Thiết bị Thành viên 

 ( Danh sách có 11 thành viên) 
 


		2024-04-02T16:53:49+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thu Hồng <nguyenthithuhong.vq@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-02T17:10:07+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG <vanthu.thvinhquang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-02T17:10:08+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG <vanthu.thvinhquang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-02T17:10:08+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG <vanthu.thvinhquang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-02T17:10:09+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG <vanthu.thvinhquang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-02T17:10:09+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG <vanthu.thvinhquang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-02T17:10:09+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG <vanthu.thvinhquang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-02T17:10:10+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG <vanthu.thvinhquang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-02T17:10:10+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG <vanthu.thvinhquang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




